
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

na zhotovení stavby: „Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581 Žatec (mimo) - České 
Zlatníky (mimo) (vč. Obrnice)"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ....................................., ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-1841/2023 
ISPROFOND: 3273214993 / 5423520056 
Číslo jednací: 16231/2023-SŽ-SSZ-PRÁV 
(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel:

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 25429949, DIČ: CZ 25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 1370
Bankovní spojení: ...............................................................
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem,

členem představenstva

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


číslo smlouvy: 1-01-23-003-GDCK 
(dále jen „Zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 8. 6. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581 Žatec (mimo) - České Zlatníky (mimo) 
(vč. Obrnice)", s účinností Smlouvy ke dni 9. 6. 2023 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Změna poddodavatelského systému Zhotovitele:

Změna poddodavatelského systému Zhotovitele uvedeného v příloze č. 8 Smlouvy spočívá 
v nahrazení poddodavatele INSKY spol. s r.o., IČO: 006 71 533 poddodavatelem N+N - Konstrukce 
a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., IČO: 445 64 287.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

Dochází ke změně poddodavatelského systému Zhotovitele tak, že poddodavatel INSKY s.r.o., 
IČO 006 71 533, je nahrazen poddodavatelem N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, 
s.r.o., IČO 445 64 287, a to na základě Oznámení o změně poddodavatelského systému Zhotovitele 
ze dne 29. 6. 2023 zaslaného Zhotovitelem Objednateli. V souvislosti s výše uvedenou změnou se 
mění příloha č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů.

Podzhotovitel, společnost N+N s.r.o., prokázal způsobilost pro výrobu a montáž ocelových konstrukcí 
včetně výroby a montáže zábradlí. Společnost N + N s.r.o. rovněž prokázala splnění technické 
způsobilosti v rozsahu a formě, jaká byla stanovena v zadávacích podmínkách uvedené veřejné 
zakázky, a to předložením kopie Oprávnění pro výrobu a montáž ocelových konstrukcí (třída EXC2) 
a předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k prokázání základní způsobilosti dle 
§ 74 odst. 1) písmeno a), b), c), d) a e) a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a 2 zákona 
č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") - dokumenty jsou obsaženy 
v přílohách č. 1 - 3 Dodatku.

Zhotovitel Objednateli dále předložil poddodavatelskou smlouvu o dílo, jejímž obsahem je závazek 
spol. N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. k poskytnutí plnění určeného k plnění 
předmětné veřejné zakázky.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dále dohodly na úpravě odst. 5.15 
Smlouvy takto:

Ruší se stávající znění článku 5.15 Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Odstavec 5.15 -  Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/R/24/22

Příloha č. 2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)



b) Všeobecné technické podmínky - VTP/R/16/22

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 15.03.2023

Příloha č. 3: 

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Příloha č.10: 

Příloha č. 11:

Související dokumenty 

Rekapitulace Ceny Díla 

Harmonogram postupu prací 

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Osvědčení

Čestné prohlášení o splnění podmínek v souvislosti se situací na 
Ukrajině

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (současně příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů
příloha č. 2: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
příloha č. 3: Oprávnění pro výrobu a montáž ocelových konstrukcí (třída EXC2)

Za objednatele:

V Praze .................. 
14.03,2023 03:00 
Po dep sán o elektronicky

...........................
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Za zhotovitele:

. . . . . . . . . . . . . . . . . .
D ig itá ln í podpis: 

.............. 08.08.2023 

08:43

Ing. Jakub Svoboda
předseda představenstva 
STRABAG Rail a.s.

......... .......
Digitálně podepsal 

..................... 

Datum: 2023.08.06

20:45:03 +02'00'

Ing. Luboš Tomášek
člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.



SPRÁVA
ŽELEZNIC

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 

případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS)

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA

KONTROL s.r.o. Rozsah prací: práce a činnost
Okružní 345 spojená s bezpečností a
435 13 Meziboří ochranou zdraví, ŽP a

........ .odpadovým hospodářstvím
IČ :64651908 SO 201; 201.1; 101; 301

N+N -  Konstrukce a Rozsah prací: výroba a montáž

dopravní stavby zábradlí

Litoměřice, s.r.o. SO 101 ........ .
Litoměřice. Nerudova Rozsah prací: rekonstrukce
2215, PSČ 412 01 mostu

IČ: 445  64  287
SO 101 ......... .

CELKEM ......... .





SPRÁVA
ŽELEZNIC

Strana 1 z  3

'■'ýp3 is sťzna- j hal^fcsťa-jcti ac^avatalij --j-acrgrcva ĵ' n^omaCilTi s/rtgrrerr o ťcfg:.r>cn zař-utscn

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
mece-éhiD cudle f  225 a náslec. zákona č. 1 S4.Í2016 Sb.. o zacáváni veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu h 28 0^2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firmalNázev
N+N - Konstrukce a coprawií slávo/ Litoměřice- s.r.ac
12. Sídlo 
Ne^dcva 2215 
41201 Litoměřice 
Česká řepu bliká
12. IČO 
44594257

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmen i statutárního orgánu nebo jeho členu Funkce ve statutám im orgánu
mg. Tcrnil N<:<>ak letinate

rg David IMaťá* .ecrat*

Způsob jednání
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně

2. Základn í z p li so b i lost, jej iz spi nč n í dodavatel prok áza I
Dodavatel prokázal Ministe^tvu pro náJni rozvoj, že solňuje podmínku podle:
• 5 74 odst 1 pism. a)

"ebyl v zerr svého sídla v pcslednich 5 etech pravomocně odsouzen pro tresťý čn uvedený v 
přileze e. 3 zákona nebe cbdcbnjýlneslnýčin podle právního Fádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, [tento požadavek splnil/ i všechny fyzcké a právnické 
osoby uvedené v cocech 1 I . —1.4 tohclo výo su),

» 5 74 odst. 1 pism. b)
nemá v České republice nebo v zemi svě-D sítia v evidenci caní zachycen splatný daňový 
"edoplalek,

» §74 odst 1 pism. c)
nemá v České republice "eoo v zemi svě-D sic a splaťý nedoplatek na pojistném nebe na penále 
na veřejné ztmavemí pojištěn i.

» §74 odst 1 pism. d)
nemá v České republice něco v zemi své-o a splatný nedoplatek na pojistném nebe na oenále 
na socální zacezpeíeni a pFisoěvku na státní politiku zarrěstnanosli

• § 74 odst. 1 pism. e)
r sní v likvidaci neoýlo před němu vydáno mzhocnuti o úpacku, neb/la vjči němu narizena 
nucená správa pocle jiného právnho přecplsu nebo není v obdobné stuaci pocle právniho rádu 
země sidía cocavalele



3. Profesní zp úsobi I ost, jej c  spin éní d odavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku pod e:

3.1. $ 77 odst. 1 -  protesn i způsobilost

Výpis z obchocniho rejslřiku

3.2. $ 77 odít. 2 přím. a) -  opravnám k podnikáni

N ázev dokadu V ys tav í R ředm il oodnikání
Obory

člnnosli
Datum

vystavení
Datum

p la ťo s t i

v y p tu
tlm o jlL iuM tw
rp.-:tfllu

M ísb lrj ď ta  
UtarněfíCE

□praw osbtn tn  dbpramlcfli 
pro&tfectJ a pracanr fch sircad 24 JK .2 022

W p tu
3lhT<Kter-:Xtti5
rs.

Mfabfcý ď ta  
UtarněfíCE

PrpjeWOTrt činnost «  YísfcwM 24 J35-ZQ22

VÍPUE
S k T M te rE S lC Ě fH

re.5tfl»:J
Mfeblcý ď ta  
LíternífiCE

PrcvidÉni rtavedb, jejich zrnéri a 
sdOTilcvanl 24 ££21122

v y p ru
tlm o jlL iuM tw
m í tn i j

M ísb lrj ď ta  
UtarněfíCE ' / z  pcxnOmka 1 za bou c c  j 24JK2E122

V rtnu
3lhT<Kter-:Xtti5
rs.

Mísblrý ď ta  
UtarněfíCE

Vafean lemsrrírcfc-jcri cn-oati 24 ££21122

VÍPUE
3 ik T M h e r i3 lc Ě ta

re.5tfi».j
Mfeblcý ď ta  
LíternífiCE

VjToba, otchod a s j£t> nEuvsoEns v 
pñlahich 1 a i .̂ĚvTlIITlE!̂ 5■l̂ líf30 
:!:!■■:r 2

Vz. pe in  i  t i  fca 2 
zs bt-ufcou 24££2D22

Pozn. I
S iiič c i motorová dot/ava - "ák acní provozovaná razidly "ebo izcními ícup'avami o ne větši 
povalené hřmoť Dšti přesahu icí 3,5 tuny, jsou- určeny k přeprav! zviřat nebo věci, - náldatfcii 
provazovaná vozidly nebojizanirr soupravám a největší povoleně hmotnost nepřesahuj ici 3,5 luny 
jsou-li určeny k pře mrvě zv řat nebo věci, - csobn i provazová" á vozidly uměnými pro přepravu 
nejvýše 9 osoo včetně řidiče 
Pozn. 2
Výroba textilií, textfciidi výraokú, oc ěvú a oděv" ích ooolňku
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobku
Vydavatelské činnost, polygra fck i výraoa, knliarské a kopírovací práce
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba kovových konstrukci a kovodělných výraokú
Povrchové úpravy a svařováni kovů a dalších materiálu
Výroba slrgjú a zařizem
Nakládáni s ocoady (vyjma nebezoečnýchj
Přípravné a cokoncovaci stavetr i práce, specializova" é stavebn i činn ost
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkcoochcc a makxjbchoc
Údržba motorových vazidel a jej ch příslušenství
Skladován i, baleni zboží, manipu ace s nákladem a techn cké činnosti v dopravě 
Poskytování softwa 'e, ooradenstv i v ob ast rfbrmačc ich 1ech nologi i, zoraccvání dal host "gové a 
souvise ící č n_n05ti a webové poriály 
Ptonájem a pujčová" i věcí movitých
Poradenská a konzulta čni činnost, zpracování odborných strd i a posuckú 
P :iprava a vyobcován i tEchn ických návrhů, grafcké a křesl čské práce 
Testováni, metení analýzya kontroly 
Reklamri činnost, marketing mediálni zastoupení



Návrhářská, cesjg"é"ská, aranžérská črtnosl a modeling 
Fatogra"cké -služby
F^vczování sestovn i agent- ry a p-ůvocccvská čn "ost v oo-asti cestovn ho ruchu 
Mlmoškclni výchova a vzoeláváni pcrácání kursu školení, vcetrě lekto^ké činnost 
Provozovánítělovýchovných a soolcvnich za:izení a organizováni sportovní č mosti 
Poskytování t-schn ckých služeb 
Výroba, obcnoc a služby jhce -ezařazené
Poskytování služeb pne zeTiěděhstv i, zahradnictví, rybn ikárstv i, lesn Ictvi a myslivost 
Nákup, pnodejj sprána a úeržba nemovtosli 
Ubytovací služby

3 1. $ 77 odst. Z osm. c) -  odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum
vystavení

Datum
platnost

.....................

. . . . . . . . . . . . .
. . .................... ......................... . . ..... .. ................................... 
.......................... .......

.... . . . .

........... 
............

GS.D1 J2Ö1S

. . . . . . . . . . . .  
.........................

..... ........ ............................................. . ....................... 
.................................. ......... C0.112B6

.................... 
..........................

...... . . .... . . ............. ..................... ..... ... ............................

.......... ......... 24.04.1*=*=:

. . . . . . . . . . . . .  
................... .. ...... . .  
.. . . . ... ... ..... ....

...... . . ....... ................ .............. ............... ... . . . ........ ........ 
............. ............... ... ......... .... ........... ..... ..... ... ....... 
............... ................ ................................ .......................... .. 
................................................................................. .. . . ..... . 
.........................................................................

.... . . . .  
........ 30.072D1S 31.H7.302i

................. .. 
................... .. ......... 
...........................

...... . . ....... ................ ............................. ... . . . ........ ........ 
........................... .................................. .......... . ......... ............ 
.................................................................... ......... . . . . ...... .  
..........................................................................

.... . . . .

........ 3Q.Q72Ö1S 31.D7.302i

.......................... 
.........................

. ................................... ............ .......................................... 
. . .. ... .. ...................................................................

.... . . . .

......... 
............

20.04 J»2£

.............................. 
.. . . ... .. . . . . . . . . . . . .

. . ....................................................................................... 
.............. . . ..... .. ........................................................................

.... . . . .  
......... 
............

Gě.OE .3000

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu codavalele do seznamu nabylo právni moc one 22.06.2022.
Poslecni aktoalizace zápisu v sezramu byla provedena dne 30.D3J2D23

Správ-ost tohoto výosu se pctvzuje 
Česká řepu bliká - M r  sterstvo p -o místo i rozvoj

Datum: 22.00.2023 

Evidenoni oíslo: W2306000521D

■ZTÄJ |lt ■g-I.L1.'.1 JI





SPRÁVA
ŽELEZNIC


		2023-08-14T12:42:24+0000




